
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.08.2020 № 546    
 

Об утверждении состава межведомственной комиссии по оказанию 
государственной социальной помощи на основании социального контракта 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Томской области от 02.03.2020 № 1-ОЗ «О государственной социальной 
помощи в Томской области», приказом Департамента социальной защиты 
населения Томской области от 13.04.2020 № 15 «Об утверждении порядка оказания 
государственной социальной помощи в Томской области», на основании части 4 
статьи 43 Устава городского округа Стрежевой, в целях оказания государственной 
социальной помощи лицам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по оказанию 
государственной социальной помощи на основании социального контракта 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отменить постановление Администрации городского округа Стрежевой от 
09.06.2020 № 406 «О межведомственной комиссии по оказанию государственной 
социальной помощи на основании социального контракта». 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике. 

 
 

Мэр городского округа                                                                          В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение                         
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 

 от 04.08.2020 № 546 
 

 
Состав 

межведомственной комиссии  
по предоставлению государственной социальной помощи на основании 

социального контракта 
 

Салмин  
Владимир Вениаминович 

 
- 

 
заместитель Мэра городского округа по социальной 
политике, председатель 

Непомнящая 
Евгения Владимировна 

 
- 

 
начальник отдела социальной политики Администрации 
городского округа Стрежевой, сопредседатель  

Кривошеина 
Ирина Анатольевна 

 
- 

 
директор Областного государственного казенного 
учреждения «Центр  социальной поддержки населения  
г. Стрежевого», сопредседатель (по согласованию) 

Пицуха 
Татьяна Борисовна 

 
- 

 
начальник отдела адресной поддержки и социального 
обслуживания Областного государственного казенного 
учреждения «Центр  социальной поддержки населения  
г. Стрежевого», секретарь (по согласованию) 

Балицкая 
Ирина Владимировна 

 
-  

 
начальник отдела экономического анализа, прогноза и 
регулирования потребительского рынка Администрации 
городского округа Стрежевой 

Биткин 
Юрий Николаевич 

 
- 

 
директор Областного государственного казенного 
учреждения «Центр занятости населения города 
Стрежевого» (по согласованию)  

Борысюк  
Надежда Николаевна 

 
- 

 
заместитель директора по экономике и финансам  
ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение» (по 
согласованию) 

Довгань  
Алла Марьяновна 

 
- 

 
начальник Управления образования Администрации 
городского округа Стрежевой 

Игошева 
Ирина Петровна  

 
- 

 
юрисконсульт Областного государственного казенного 
учреждения «Государственное юридическое бюро по 
Томской области» (по согласованию)  

Лазарева  
Елена Осиповна 

 
- 

 
общественный помощник Уполномоченного по правам 
человека в Томской области (по согласованию) 

Лисовая  
Елена Анатольевна  

 
- 

 
начальник Отделения по вопросам миграции 



Межмуниципального отдела Министерства внутренних 
дел Российской Федерации «Стрежевской» Управления 
Министерства внутренних дел Российской Федерации 
по Томской области (по согласованию) 

Ромина 
Елена Викторовна 

 
- 

 
директор Областного государственного бюджетного 
учреждения «Центр социальной помощи семье и детям в 
г. Стрежевом» (по согласованию) 

Степанова 
Ирина Алексеевна 

 
- 

 
начальник отдела опеки и попечительства 
Администрации городского округа Стрежевой 

Шкабарина 
Мария Владимировна 

 
- 

 
заместитель главного врача Областного 
государственного автономного учреждения 
здравоохранения «Стрежевская городская больница» по 
экспертизе временной нетрудоспособности (по 
согласованию) 

Юдина  
Елена Владимировна  

 
- 

 
заместитель начальника полиции (по охране 
общественного порядка) МО МВД России «Стрежевской» 
УМВД России по Томской области (по согласованию) 

 


